

SOLGAR Folian 400µg 50 tabletek



Cena: 61,90 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety
Solgar Folian 400 µg, 50 tabletek
(Metafolin)

Solgar Folian to suplement diety o zawartości kwasu foliowego.

Składniki:

Substancje wypełniające (mannitol, celuloza mikrokryształiczna), ; substancje przeciwzbrylające: kwasy tłuszczowe (roślinne), dwutlenek krzemu; sole magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinnych), stabilizator, (guma celulozowa usieciowana), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia)

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

Dorośli: jedna (1) tabletkę dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Składniki aktywne w zalecanej dziennej porcji do spożycia(1 tabletkę):

Kwas foliowy (L-metylofolian wapnia - Metafolin) - 400 µg (200%RWS*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Ważne:

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Suplementy nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Odpowiedni dla wegan

Nie zawiera glutenu, pszenicy, soi, drożdży, produktów mlecznych, substancji słodzących, sztucznych substancji konserwujących i zapachowych.

Nie zażywać jeżeli zewnętrzna folia została usunięta lub uszkodzona w inny sposób, umożliwiający otwarcie produktu przed zakupem.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym, zaciemnionym.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto: 50 tabletek

MCO Health BV, Vormerweg 1, 1311 HX, Almere Netherlands,

Solgar Polska Sp. z o.o., ul. Skoroszewska 12, 02-495 Warszawa